Njoftohen studentét se konsultimet te Prof. Leke Pula ne lendet; Mikroekonomi, Makroekonomi dhe
ekonomiks Menaxherial mbahen 02.07.2024 ne ora 09:00 ne sallén 2



